
Vår spännande 
flygplatsstad fortsätter 
växa fram.

Kära granne! En härlig sommar ligger 
framför oss! Vi på Göteborg Landvet
ter Airport är redo för att ta hand om 
våra resenärer på bästa sätt; Sommar
personal har introducerats, flygplatsen 
har polerats och vi har flera nya flyglin
jer. Bland dem finns Rom, Berlin och 
vår första transatlantiska linje med 
SAS som flyger till New York! Andra 
linjer som lanserats är Cagliari, Bel
grad, Bastia och Barcelona.

Klimatomställningen fortsätter
Sedan 2020 drivs all Swedavias egen 
flygplatsverksamhet helt av fossilfri 
energi och bränslen. Detta var vi först 
i världen med att uppnå som flygplats
hållare. Landvetter flygplats är sedan 
tidigare klimatcertifierad på den hög
sta nivån utifrån ramverket Airport 
Carbon Accreditation (ACA) som ut
värderar flygplatsers klimatarbete. Nu  
fortsätter flygets klimatomställning. 
Redan 2025 ska alla aktörer på flyg
platsen driva sin operativa verksamhet 
fossilfritt. Då träder också den euro
pe iska reduktionsplikten för flyg
bränsle i kraft som innebär att flygbo
lag ska ha minst 2 procent fossilfritt 
bränsle i tanken, ett steg till mot fossil
fritt flygande.

Airport City Göteborg löper på 
enligt plan
Vår spännande flygplatsstad fortsät
ter växa fram. Intresset för området 
är fortsatt stort, företag etablerar 
sig i rask takt och nya arbetstillfäl
len skapas. I april flyttade Haulotte 
Scandi navia AB in, Nordiska Galleri
ets lager fastighet planeras tas i bruk 
under året och i direkt anslutning till 
Flygplatsvägen har Zeppelin Sverige 
AB inlett byggnation av ett nordiskt 
huvudkontor med serviceanläggning 
samt lager. Norr om riksväg 40 bygger 
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Glad sommar!

Catena inom kort en ny lagerfastighet  
för livsmedelsgrossisten Menigo. Det 
innebär 40 000 kvm kommer att stödja 
Göteborgsregionen som logi stik läge 
och hub.
 Jag önskar dig en fin sommar och 
ser fram emot att välkomna dig nästa 
gång du ska ut och resa!
 Soliga hälsningar, Anna Strömwall, 
flygplatschef.

Vårt nyhetsbrev kommer ut två gång-
er per år. En gång till sommaren och 
en gång på vintern. Är du nyfiken på 
att uppdatera dig fortlöpande om vad 
som händer hos så följ oss gärna på 
Linkedin, Facebook och Instagram.

Hallå där Linda Hadders från 
Rya! Du jobbar med passage-
rarservice och har varit 18 år på 
Landvetter. Hur hamnade du här? 
 – Jag har alltid haft kopplingar  
till flygplatsen via släkt och vän
ner. När jag började hade jag 
tänkt att stanna ett år men jag 
trivs så bra med jobbet och mina 
kollegor så jag fastnade.
Vad är roligast på Swedavia?  
 – Jag älskar att se till att våra 
resenärer har det bra både vid 
avfärd och ankomst. Samarbetet 
med mina kollegor och den fina 
återkoppling vi får från resenä
rerna gör min vardag meningsfull.  
Vi har otroligt roligt på jobbet! 
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Tips till dig som ska flyga från Landvetter i sommar
•  Kom till flygplatsen när din incheck

ning/bagageinlämning öppnar.
•  Packa ditt handbagage rätt.
•  Checka in (om du inte redan  

gjort det digitalt) och skriv ut dina 
bagagetaggar i en automat. 

•  Lämna ditt bagage i Bagdrop
•  Har du manuell incheckning gå  

direkt till angiven disk.
•  Förbered dig för säkerhetskon

trollen.
•  Håll koll på ditt flyg via vår app.

På vår webbplats hittar du all infor
mation om handbagage, säkerhets
kontroll och annat som kan vara bra 
att ha koll på inför din resa. Kom ock
så ihåg att förboka din parkering för 
garanterad plats.

Att bo i närheten av en flygplats är att 
ha en värld av möjligheter inom räck
håll. Givetvis genom att flyget knyter 
samman Sverige från norr till söder, 
och Sverige med resten av världen, 
men också på andra sätt.
 För flyget är ett ekosystem där en 
rad aktörer behöver samverka för att  
resan ska gå smidigt. Många steg ska 
fungera: incheckning, bagagehantering, 
säkerhetskontroll, ibland gränskontroll, 
boarding, själva flygningen och flyg
ledning under färd och sedan fortsatt 
hantering på flygplatsen där man lan
dar. På och kring flygplatserna frodas 
dessutom en rad verksamheter som 
restaurang och café, shopping, service, 

parkering, lokala och regionala trans
porter och logistik.
 Det erbjuds därför både många och 
spännande jobbmöjligheter inom en 
bred palett av verksamhetsområden 
på din flygplats och hos företagen i 
dess närhet. Kompetensförsörjning är 
en nyckelfråga för flygbranschen som 
rekryterar fler medarbetare i takt med 
att resandet fortsätter att återhämta 
sig efter covid19pandemins effekter.
 Swedavia och våra partners söker  
kontinuerligt medarbetare och bred
den i våra verksamheter skapar många 
och varierade möjligheter för individer 
att växa. På Swedavia jobbar vi aktivt 
med att vara en attraktiv arbetsgivare, 

inkludering och mångfald vad gäller 
kompetenser och bakgrunder. Förra 
året utsågs Swedavia till en av Sveriges  
mest attraktiva arbetsgivare av Karriär 
företagen och i år är vi ett av ”Årets 
karriärföretag 2023”. Vi har också av 
Financial Times utsetts till ett av de 
företag i Europa som ligger i framkant 
när det gäller mångfaldsfrågor.

Möjlighet att göra skillnad
Att jobba på Swedavia är att vara en 
del av flygbranschens klimatomställ
ning. De fossila koldioxidutsläppen 
från vår egen verksamhet som flyg
platshållare hade vi eliminerat redan 
vid utgången av 2020. Nu riktar vi i 
stället in oss på att aktivt stötta våra 
partners på flygplatserna i deras om
ställningsarbete med målet att våra 
flygplatser ska vara helt fossilfria 
2025. Vi ger även stöd till flygbolag som 
tankar hållbart flygbränsle på våra 
flygplatser, har klimatdifferentierade 
start och landningsavgifter och förbe
reder laddningsinfrastruktur för elflyg 
på våra flygplatser.
 – Pulsen på en flygplats är fantas
tisk. Vi vill att våra flygplatser ska vara 
magiska mötesplatser för människor, 
idéer och företag. Genom att göra snab
ba och tidseffektiva resor över långa 
avstånd möjliga bidrar vi till möten, 
att berika människors liv och till före
tags och regioners konkurrenskraft. 
Jag är stolt över att vara en del av detta  
och välkomnar fler att följa med på 
resan, säger Jonas Abrahamsson, vd 
Swedavia.

En värld av möjligheter

Vill du veta mer om Swedavia som ar
betsgivare och se aktuella lediga jobb? 
Stilla din nyfikenhet genom att gå in på 
vår webb: swedavia.se/jobb

Juni 2023096
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